
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10151-zdwwf-01-2020

Zarządzenie nr ZDWWF 01/2020

Zarządzenie nr: ZDWWF 01/2020

Wydane przez: Dziekana Wydziału Wychowania Fizycznego Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach

Z dnia: 05.05.2020

W sprawie:
ustalenia szczegółowej organizacji roku akademickiego
2020/2021 dla stacjonarnych i niestacjonarnych studiów I i II
stopnia prowadzonych na Wydziale Wychowania Fizycznego.

Status: Obowiązujące

Działając na podstawie §15 ust. 1 Regulaminu Studiów, zarządzam co następuje:

§ 1.

Ustalam szczegółową organizację roku akademickiego 2020/2021 dla stacjonarnych 
i niestacjonarnych studiów I i II stopnia prowadzonych na Wydziale Wychowania
Fizycznego.

§ 2.

Organizacja roku akademickiego 2020/2021 studia stacjonarne i niestacjonarne
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10151-zdwwf-01-2020
/zarzadzenie/z-10151-zdwwf-01-2020


Katowice, dnia 5 maja 2020 r.

Dziekan Wydziału Wychowania Fizycznego

dr Wiesław Garbaciak, prof. AWF Katowice

Metryczka

Wytworzył: dr Wiesław Garbaciak, prof. AWF Katowice

Data wytworzenia: 05.05.2020

Opublikował w BIP: Magdalena Dudek

Data opublikowania: 18.09.2020 19:25

Ostatnio zaktualizował: Magdalena Dudek

Data ostatniej
aktualizacji: 28.06.2021 09:39

Liczba wyświetleń: 62


